Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 28 de abril de 2022 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XIV - Edição 3309 9

AVISOS DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 039/2022
Processo Administrativo nº. 2022/000003087-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento de Persianas e Bandô com serviço de Instalação, para atender a demanda do
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.

Entrega das Propostas: a partir do dia 02/05/2022, no site www.gov.br/compras
Abertura da Sessão Pública: dia 13/05/2022, às 10h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras
Realização através do Portal: www.gov.br/compras

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras   e www.tjam.jus.br.

Manaus, 26 de abril de 2022.

Iano Sá e Souza de Wanderley
Pregoeiro

EXTRATOS DE ATAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2022 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022 -TJAM

Processo Administrativo nº 2021/000025099-00.

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 027/2022.

Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de 600 (seiscentos) Computadores ou Mini Computadores acompanhados de 01
(um) Monitor a serem usados nas unidades judiciais, unidades administrativas, unidades de suporte, e outros que o Tribunal de Justiça
do Estado do Amazonas demandar, conforme especifi cações detalhadas no Termo de Referência do Edital.

ITEM 1

ITEM DESCRIÇÃO UN MODELO/MARCA
QUANTIDADE
MÍNIMA POR

CONTRATAÇÃO

QUANTIDADE
TOTAL

VALOR
UNITÁRIO

1 Computador tipo Desktop
ou mini Desktop UND.

Marca: Positivo
Modelo: Positivo Master C6300 Minipro

Fabricante: Positivo Tecnologia S.A.
200 600 R$ 5.835,00

EMPRESA: POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

CNPJ:81.243.735/0009-03 TELEFONE(S): (41) 3239-7838 / 3239-7928

E-MAIL:editais.info@positivo.com.br

ENDEREÇO: Rua Ásia, s/n - Lote 05 - Quadra N, Iguape, Ilhéus, Bahia - CEP 45.658-464

BANCO: Banco do Brasil - 001 AGÊNCIA: 3306-5 / Corporate Paraná CONTA CORRENTE:211.210-8

Valor global para a Ata de Registro de Preços nº 008/2022: R$ 3.501.000,00 (Três milhões e quinhentos e um mil reais).

Manaus, 18 de abril de 2022.

Desembargador Domingos Jorge Chalub Pereira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

		2022-04-28T10:51:19-0400